Wartość netto VAT Wartość bruttoCena brutto

1 Latarka mini  LED 6W   K02004 / 7880  [ 
G-2-34 ]

60,000 szt.  5,85 23  285,37  65,63  351,00

wartość bruttokwota VATwartość nettowedług stawki VAT

Podstawowy podatek VAT 23%  285,37  65,63  351,00

Razem:  65,63  351,00 285,37

Razem do zapłaty:  351,00

trzysta pięćdziesiąt jeden  PLN  0/100Słownie:

Uwagi do dokumentu: 208061 * Allegro Kurier DHL (AD) * PayU *  

Wystawił(a): Odebrał(a):

INTEGRATOR

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VATPodpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT